
Performance Individual

Rally 4x4 Barragens 2021 Volta 3 - Extra

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 / Helton Simionato / Renata Dal Prá

SELF RALLY / 13 / 12:13:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sananduva Troller Troller T4 XLT 3.2

2

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

5 Tmp 6 2.624 12:19:10.21 +41012:19:06.1     4.1s 1 º1 º

6 Tmp 6 3.526 12:20:18.99 -431012:21:02.1    43.1s 3 º3 º

7 Tmp 7 4.062 12:22:24.68 [+183]012:22:06.4    18.3s 2 º2 º

8 Tmp 11 4.387 12:23:30.82 -373012:24:08.1    37.3s 2 º2 º

9 Tmp 12 4.808 12:24:40.41 -283012:25:08.7    28.3s 2 º2 º

10 Tmp 17 6.122 12:28:26.71 -350012:29:01.7    35.0s 2 º2 º

11 Tmp 18 6.639 12:29:33.79 -362012:30:10.0    36.2s 2 º2 º

12 Tmp 23 0.300 12:31:16.37 -1454012:33:41.8 2m25s 2 º3 º

13 Tmp 24 1.063 12:32:19.94 -1717012:35:11.6 2m51s 2 º3 º

14 Tmp 25 1.730 12:33:20.04 -1929012:36:32.9 3m12s 2 º3 º

15 Tmp 28 2.630 12:35:08.86 -2074012:38:36.3 3m27s 2 º3 º

16 Tmp 28 2.823 12:35:30.18 -2139012:39:04.1 3m33s 2 º3 º

17 Tmp 28 2.924 12:35:45.07 -2136012:39:18.7 3m33s 2 º3 º

18 Tmp 31 3.168 12:36:20.95 -2231012:40:04.0 3m43s 2 º3 º

19 Tmp 32 3.687 12:38:36.34 -1627012:41:19.0 2m42s 2 º3 º

20 Tmp 35 4.220 12:40:03.79 -3020012:45:05.8 5m02s 2 º3 º

21 Tmp 36 4.755 12:41:17.73 -3058012:46:23.5 5m05s 3 º3 º

22 Tmp 37 5.565 12:42:48.29 -3317012:48:20.0 5m31s 3 º3 º

23 Tmp 39 5.912 12:43:38.87 -3407012:49:19.6 5m40s 3 º3 º

24 Tmp 41 6.358 12:44:56.34 -4486012:52:24.9 7m28s 3 º3 º

25 Tmp 43 6.881 12:46:13.37 -4368012:53:30.2 7m16s 3 º3 º

26 Tmp 44 7.042 12:46:35.00 -4375012:53:52.5 7m17s 3 º3 º

27 Tmp 47 0.124 12:48:02.54 -4198012:55:02.3 6m59s 3 º3 º

28 Tmp 47 0.995 12:49:30.39 -4439012:56:54.3 7m23s 3 º3 º

29 Tmp 48 1.616 12:50:32.98 -4653012:58:18.3 7m45s 3 º3 º

30 Tmp 52 2.370 12:52:34.52 -5892013:02:23.7 9m49s 3 º2 º

31 Tmp 53 3.115 12:54:06.41 -6000013:04:07.8 10m01s 3 º2 º

32 Tmp 53 3.545 12:54:58.82 -6000013:05:07.3 10m08s 3 º2 º

33 Tmp 54 4.011 12:55:50.21 -6000013:06:04.6 10m14s 3 º2 º

2 0 803600Num Pen Total PPPCZ 3ºCol. Final
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CronometragemApuração

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rally 4x4 Barragens 2021 Volta 3 - Extra

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

3 / Regis Ubiratam Candeia / Pedro Candeia

SELF RALLY / 10 / 12:10:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Caxias do Sul Mitsubishi L-200 SAVANA

3

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

5 Tmp 6 2.624 12:15:58.22 -79012:16:06.1     7.9s 3 º2 º

6 Tmp 6 3.526 12:18:02.17 +1012:18:02.1     0.1s 1 º1 º

7 Tmp 7 4.062 12:19:04.44 -20012:19:06.4     2.0s 1 º1 º

8 Tmp 11 4.387 12:21:09.34 +12012:21:08.1     1.2s 1 º1 º

9 Tmp 12 4.808 12:22:09.14 +4012:22:08.7     0.4s 1 º1 º

10 Tmp 17 6.122 12:28:00.30 +1186012:26:01.7 1m58s 1 º3 º

11 Tmp 18 6.639 12:29:06.51 +1165012:27:10.0 1m56s 1 º3 º

12 Tmp 23 0.300 12:31:03.50 +217012:30:41.8    21.7s 1 º1 º

13 Tmp 24 1.063 12:32:12.88 +13012:32:11.6     1.3s 1 º1 º

14 Tmp 25 1.730 12:33:16.80 -161012:33:32.9    16.1s 1 º2 º

15 Tmp 28 2.630 12:35:04.22 -321012:35:36.3    32.1s 1 º2 º

16 Tmp 28 2.823 12:38:05.26 +1212012:36:04.1 2m01s 1 º2 º

17 Tmp 28 2.924 12:38:19.04 +1203012:36:18.7 2m00s 1 º2 º

18 Tmp 31 3.168 12:39:13.33 +1293012:37:04.0 2m09s 1 º2 º

19 Tmp 32 3.687 12:40:42.50 [+1435]012:38:19.0 2m23s 1 º2 º

20 Tmp 35 4.220 12:42:07.58 +18012:42:05.8     1.8s 1 º1 º

21 Tmp 36 4.755 12:43:21.01 -25012:43:23.5     2.5s 1 º1 º

22 Tmp 37 5.565 12:45:19.45 [-6]012:45:20.0     0.6s 1 º2 º

23 Tmp 39 5.912 12:46:11.63 -80012:46:19.6     8.0s 1 º2 º

24 Tmp 41 6.358 12:49:22.51 -24012:49:24.9     2.4s 1 º1 º

25 Tmp 43 6.881 12:50:26.57 -36012:50:30.2     3.6s 1 º1 º

26 Tmp 44 7.042 12:50:55.36 +29012:50:52.5     2.9s 1 º1 º

27 Tmp 47 0.124 12:52:08.02 +57012:52:02.3     5.7s 1 º2 º

28 Tmp 47 0.995 12:53:47.16 -71012:53:54.3     7.1s 1 º2 º

29 Tmp 48 1.616 13:00:19.76 +3015012:55:18.3 5m01s 1 º2 º

30 Tmp 52 2.370 --:--:--.-- +6000012:59:23.7 1 º4 º

31 Tmp 53 3.115 --:--:--.-- +6000013:01:07.8 1 º4 º

32 Tmp 53 3.545 --:--:--.-- +6000013:02:07.3 2 º4 º

33 Tmp 54 4.011 --:--:--.-- +6000013:03:04.6 2 º4 º

3 0 342420Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final
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Performance Individual

Rally 4x4 Barragens 2021 Volta 3 - Extra

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 / Vera Maria Mallmann / Mara Lucia Buffon

SELF RALLY / 11 / 12:11:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Porto Alegre Mitsubishi Pajero Full

52

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

5 Tmp 6 2.624 --:--:--.-- +6000012:17:06.1 4 º4 º

6 Tmp 6 3.526 --:--:--.-- +6000012:19:02.1 4 º4 º

7 Tmp 7 4.062 --:--:--.-- +6000012:20:06.4 4 º4 º

8 Tmp 11 4.387 --:--:--.-- +6000012:22:08.1 4 º4 º

9 Tmp 12 4.808 --:--:--.-- +6000012:23:08.7 4 º4 º

10 Tmp 17 6.122 --:--:--.-- +6000012:27:01.7 4 º4 º

11 Tmp 18 6.639 --:--:--.-- +6000012:28:10.0 4 º4 º

12 Tmp 23 0.300 --:--:--.-- +6000012:31:41.8 4 º4 º

13 Tmp 24 1.063 --:--:--.-- +6000012:33:11.6 4 º4 º

14 Tmp 25 1.730 --:--:--.-- +6000012:34:32.9 4 º4 º

15 Tmp 28 2.630 --:--:--.-- +6000012:36:36.3 4 º4 º

16 Tmp 28 2.823 --:--:--.-- +6000012:37:04.1 4 º4 º

17 Tmp 28 2.924 --:--:--.-- +6000012:37:18.7 4 º4 º

18 Tmp 31 3.168 --:--:--.-- +6000012:38:04.0 4 º4 º

19 Tmp 32 3.687 --:--:--.-- +6000012:39:19.0 4 º4 º

20 Tmp 35 4.220 --:--:--.-- +6000012:43:05.8 4 º4 º

21 Tmp 36 4.755 --:--:--.-- +6000012:44:23.5 4 º4 º

22 Tmp 37 5.565 --:--:--.-- +6000012:46:20.0 4 º4 º

23 Tmp 39 5.912 --:--:--.-- +6000012:47:19.6 4 º4 º

24 Tmp 41 6.358 --:--:--.-- +6000012:50:24.9 4 º4 º

25 Tmp 43 6.881 --:--:--.-- +6000012:51:30.2 4 º4 º

26 Tmp 44 7.042 --:--:--.-- +6000012:51:52.5 4 º4 º

27 Tmp 47 0.124 --:--:--.-- +6000012:53:02.3 4 º4 º

28 Tmp 47 0.995 --:--:--.-- +6000012:54:54.3 4 º4 º

29 Tmp 48 1.616 --:--:--.-- +6000012:56:18.3 4 º4 º

30 Tmp 52 2.370 --:--:--.-- +6000013:00:23.7 4 º3 º

31 Tmp 53 3.115 --:--:--.-- +6000013:02:07.8 4 º3 º

32 Tmp 53 3.545 --:--:--.-- +6000013:03:07.3 4 º3 º

33 Tmp 54 4.011 --:--:--.-- +6000013:04:04.6 4 º3 º

52 0 1740000Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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Performance Individual

Rally 4x4 Barragens 2021 Volta 3 - Extra

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 / Henrique do Amaral Esmeraldino / Vinicius do Amaral Esmeraldino

SELF RALLY / 14 / 12:14:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Gravatal Troller Tx4

58

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

5 Tmp 6 2.624 12:20:44.19 [+381]012:20:06.1    38.1s 2 º3 º

6 Tmp 6 3.526 12:22:22.31 +202012:22:02.1    20.2s 2 º2 º

7 Tmp 7 4.062 --:--:--.-- +6000012:23:06.4 3 º3 º

8 Tmp 11 4.387 --:--:--.-- +6000012:25:08.1 3 º3 º

9 Tmp 12 4.808 --:--:--.-- +6000012:26:08.7 3 º3 º

10 Tmp 17 6.122 12:30:18.30 +166012:30:01.7    16.6s 3 º1 º

11 Tmp 18 6.639 12:31:13.57 +36012:31:10.0     3.6s 3 º1 º

12 Tmp 23 0.300 12:32:42.54 -1193012:34:41.8 1m59s 3 º2 º

13 Tmp 24 1.063 12:35:04.47 -671012:36:11.6 1m07s 3 º2 º

14 Tmp 25 1.730 12:37:32.25 -7012:37:32.9     0.7s 3 º1 º

15 Tmp 28 2.630 12:39:34.95 -14012:39:36.3     1.4s 3 º1 º

16 Tmp 28 2.823 12:40:03.78 -3012:40:04.1     0.3s 3 º1 º

17 Tmp 28 2.924 12:40:23.07 +44012:40:18.7     4.4s 3 º1 º

18 Tmp 31 3.168 12:41:04.98 [+10]012:41:04.0     1.0s 3 º1 º

19 Tmp 32 3.687 12:42:20.20 +12012:42:19.0     1.2s 3 º1 º

20 Tmp 35 4.220 12:44:01.78 -1240012:46:05.8 2m04s 3 º2 º

21 Tmp 36 4.755 12:47:17.99 -55012:47:23.5     5.5s 2 º2 º

22 Tmp 37 5.565 12:49:19.85 -2012:49:20.0     0.2s 2 º1 º

23 Tmp 39 5.912 12:50:15.99 -36012:50:19.6     3.6s 2 º1 º

24 Tmp 41 6.358 12:52:36.76 -481012:53:24.9    48.1s 2 º2 º

25 Tmp 43 6.881 12:54:35.88 +57012:54:30.2     5.7s 2 º2 º

26 Tmp 44 7.042 12:54:59.56 +71012:54:52.5     7.1s 2 º2 º

27 Tmp 47 0.124 12:56:06.88 +46012:56:02.3     4.6s 2 º1 º

28 Tmp 47 0.995 12:57:55.66 +14012:57:54.3     1.4s 2 º1 º

29 Tmp 48 1.616 12:59:23.74 +54012:59:18.3     5.4s 2 º1 º

30 Tmp 52 2.370 13:03:39.26 +156013:03:23.7    15.6s 2 º1 º

31 Tmp 53 3.115 13:05:10.38 +26013:05:07.8     2.6s 2 º1 º

32 Tmp 53 3.545 13:06:12.72 +54013:06:07.3     5.4s 1 º1 º

33 Tmp 54 4.011 13:07:04.30 -3013:07:04.6     0.3s 1 º1 º

58 0 226430Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final
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